
別表Ⅳ－１（7）

マービーふれあいセンター　施設利用料金表

　※消費税及び地方消費税（１０％）を含む （単位：円）

利用時間 午前 午後 夜間 昼間 昼夜間 全日

施設名 9-12時 13-17時 18-22時 9-17時 13-22時 9-22時 12-13時 17-18時

準備・練習 7,260 11,880 15,180 19,140 24,420 30,360

入場料0円～1,999円(非営利) 14,520 23,760 30,360 38,280 48,840 60,720

入場料0円～1,999円(営利目的) 21,780 35,640 45,540 57,420 73,260 91,080

入場料2,000円～2,999円 29,040 47,520 60,720 76,560 97,680 121,440

入場料3,000円～3,999円 36,300 59,400 75,900 95,700 122,100 151,800

入場料 4,000円以上 43,560 71,280 91,080 114,840 146,520 182,160

準備・練習 9,240 13,200 16,500 22,440 26,400 33,660

入場料0円～1,999円(非営利) 18,480 26,400 33,000 44,880 52,800 67,320

入場料0円～1,999円(営利目的) 27,720 39,600 49,500 67,320 79,200 100,980

入場料2,000円～2,999円 36,960 52,800 66,000 89,760 105,600 134,640

入場料3,000円～3,999円 46,200 66,000 82,500 112,200 132,000 168,300

入場料 4,000円以上 55,440 79,200 99,000 134,640 158,400 201,960

準備・練習 5,940 9,900 13,200 15,840 20,460 25,080

入場料0円～1,999円(非営利) 11,880 19,800 26,400 31,680 40,920 50,160

入場料0円～1,999円(営利目的) 17,820 29,700 39,600 47,520 61,380 75,240

入場料2,000円～2,999円 23,760 39,600 52,800 63,360 81,840 100,320

入場料3,000円～3,999円 29,700 49,500 66,000 79,200 102,300 125,400

入場料 4,000円以上 35,640 59,400 79,200 95,040 122,760 150,480

準備・練習 7,260 11,220 14,520 18,480 23,100 28,380

入場料0円～1,999円(非営利) 14,520 22,440 29,040 36,960 46,200 56,760

入場料0円～1,999円(営利目的) 21,780 33,660 43,560 55,440 69,300 85,140

入場料2,000円～2,999円 29,040 44,880 58,080 73,920 92,400 113,520

入場料3,000円～3,999円 36,300 56,100 72,600 92,400 115,500 141,900

入場料 4,000円以上 43,560 67,320 87,120 110,880 138,600 170,280

準備・練習 2,310 3,300 4,620 5,610 6,600 8,910

入場料0円～1,999円(非営利) 4,620 6,600 9,240 11,220 13,200 17,820

入場料0円～1,999円(営利目的) 6,930 9,900 13,860 16,830 19,800 26,730

入場料2,000円～2,999円 9,240 13,200 18,480 22,440 26,400 35,640

入場料3,000円～3,999円 11,550 16,500 23,100 28,050 33,000 44,550

入場料 4,000円以上 13,860 19,800 27,720 33,660 39,600 53,460

準備・練習 2,640 3,960 5,280 6,600 7,920 10,560

入場料0円～1,999円(非営利) 5,280 7,920 10,560 13,200 15,840 21,120

入場料0円～1,999円(営利目的) 7,920 11,880 15,840 19,800 23,760 31,680

入場料2,000円～2,999円 10,560 15,840 21,120 26,400 31,680 42,240

入場料3,000円～3,999円 13,200 19,800 26,400 33,000 39,600 52,800

入場料 4,000円以上 15,840 23,760 31,680 39,600 47,520 63,360

基本料金 3,300 4,950 6,600 8,250 9,900 12,370

営利・入場料2000円以上 6,600 9,900 13,200 16,500 19,800 24,740

基本料金 1,650 2,470 3,300 4,120 4,950 6,600

営利・入場料2000円以上 3,300 4,940 6,600 8,240 9,900 13,200

基本料金 660 990 1,320 1,650 1,980 2,470

営利・入場料2000円以上 1,320 1,980 2,640 3,300 3,960 4,940

基本料金 660 990 1,320 1,650 1,980 2,470

営利・入場料2000円以上 1,320 1,980 2,640 3,300 3,960 4,940

基本料金 660 990 1,320 1,650 1,980 2,470

営利・入場料2000円以上 1,320 1,980 2,640 3,300 3,960 4,940

基本料金 410 550 820 960 1,240 1,520

営利・入場料2000円以上 820 1,100 1,640 1,920 2,480 3,040

基本料金 410 550 820 960 1,240 1,520

営利・入場料2000円以上 820 1,100 1,640 1,920 2,480 3,040

基本料金 990 1,320 1,980 2,310 2,970 3,630

営利・入場料2000円以上 1,980 2,640 3,960 4,620 5,940 7,260
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